

İSMİHAN YILMAZ

İsmihan Yılmaz bir Türk gazeteci ve TV yapımcısıdır. Ankara Üniversitesinde İletişim okumuştur. Mezun olduktan sonra kısa bir süre TRT'nin belgesel departmanında yardımcı yönetmen olarak çalışmış ve daha sonra çeşitli yüksekokullarda gazetecilik eğitimi vermiştir. 2000 yılında eşi ile birlikte Kanada, Toronto'ya taşınmış ve bir yerel TV yayıncısı COGECO'da yapımcı ve ev sahibi Esther Caldwell ile birlikte çalışırken Trent Üniversitesinde Kültürel Çalışmalar Programında lisansüstü derslerine katılmıştır. Kanada'da iki yıl geçirdikten sonra eşi ve kendisi ABD, Washington DC'ye taşınmışlar ve burada yaklaşık 10 yıl yaşamışlardır. George Washington Üniversitesinde ve Belgesel Gelişim enstitüsünde belgesel film yapımı dersleri alırken aynı zamanda Stratford Enstitüsünde Erken Çocukluk Dönemi Eğitiminde bir derece almıştır. ABD'de bulunduğu süre esnasında TRT ve Fairfax Public TV için çeşitli TV şovları ve belgeseller yapmıştır. 2012'De memleketine döndükten sonra belgeseller yapmaya devam etmiştir. 2014'te TRT'ye geri dönmüş ve TRT Çocuk başkan yardımcısı olarak çalışmıştır. Bu sıfatla hizmete alma ve satın almalardan sorumlu olmuştur. Kanal içi ve kanal dışı yapımlarda hem canlı çekimleri hem de animasyon şovları yönetmiştir. TRT Çocuk'taki yöneticiliği esnasında yayıncı en çok izlenen çocuk kanalı olmuştur. Yukarıda sözü edilen sorumluluklarla birlikte, 2014-2018 arasında kurulmasına vesile olduğu TRT Uluslararası Çocuk Medya Konferansının da direktörü olmuştur. TRT Çocuk'taki görevinden geçtiğimiz günlerde ayrılmıştır ve şu anda Türkiye'nin ilk İngilizce haber yayıncısı TRT World'te araştırma gazeteciliği departmanında yapımlar yönetmektedir.

Çocuk medyası ile ilgilenen çeşitli uluslararası kongreler, festivaller, fuarlar ve yarışmalarda daimi konuşmacı ve temsilci olmuştur. İki kez Uluslararası Emmy Ödüllerine jüri üyesi olarak seçilmiştir.

Mutlu bir evliliği ve Zehra ve Zeynep adlarında iki kızı vardır. Seyahati, tasarımı, mücevher yapımını ve dünyanın az bilinen mutfaklarını keşfetmeyi çok sever.